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Rad.: 2017-493

TANIA MARGARITA RAIGOSA FIGUEROA, identificada con la cedula de ciudadania
numero 36.719.755 vy titular de la tarjeta profesional de abogada No. 208.184 expedida por
el Consejo Superior de la Judicatura, actuando mediante poder especial que me ha conferido
la sefiora GLORIA MARIA DIECOFF FIGUEROA, para que la represente dentro del presente
proceso.

De conformidad con lo ordenado por el despacho, mediante auto de fecha de octubre de
2021, con todo respeto me permito presentar la liquidacion del crédito a cargo de la parte
demandante, en el cual se aprecia la a tasa de interés cobrada, de conformidad con los

parametros fijados por la Superfinanciera., conforme a su proveido.

IJOQUIDACION INTERESES MORATORIOS

FECHA CAPITAL MiSES % NOMINAL | % NOMINAL | % NOMINAL VALOR MORA CAPITAL +

DESDE HASTA PAGAR MES DIA DIA MORA ACUMUL MORA
18/09/2017 | 30/09/2017 5.000.000,00 13 32,9700% 2,40% 0,07810% 50.764,93 50.764,93 5.050.764,93
1/10/2017 | 31/10/2017 5.000.000,00 31 31,7250% 2,32% 0,07552% 117.056,96 167.821,89 5.167.821,89
1/11/2017 | 30/11/2017 5.000.000,00 30 31,4400% 2,30% 0,07493% 112.390,15 280.212,04 5.280.212,04
1/12/2017 | 31/12/2017 5.000.000,00 31 31,1550% 2,29% 0,07433% 115.214,02 395.426,06 5.395.426,06
1/01/2018 | 31/01/2018 5.000.000,00 31 31,0350% 2,28% 0,07408% 114.825,01 510.251,07 5.510.251,07
1/02/2018 | 28/02/2018 5.000.000,00 28 31,5150% 2,31% 0,07508% 105.116,43 615.367,50 5.615.367,50
1/03/2018 | 31/03/2018 5.000.000,00 31 31,0200% 2,28% 0,07405% 114.776,36 730.143,86 5.730.143,86
1/04/2018 | 30/04/2018 5.000.000,00 30 30,7200% 2,26% 0,07342% 110.131,14 | 840.275,01 5.840.275,01
1/05/2018 | 31/05/2018 5.000.000,00 31 30,6600% 2,25% 0,07329% 113.607,07 953.882,08 5.953.882,08
1/06/2018 | 30/06/2018 5.000.000,00 30 30,4200% 2,24% 0,07279% 109.186,22 1.063.068,30 6.063.068,30
1/07/2018 | 31/07/2018 5.000.000,00 31 30,0450% 2,21% 0,07200% 111.602,09 1.174.670,39 6.174.670,39
1/08/2018 | 31/08/2018 5.000.000,00 31 29,9100% 2,20% 0,07172% 111.160,71 1.285.831,10 6.285.831,10
1/09/2018 | 30/09/2018 5.000.000,00 30 29,7150% 2,19% 0,07130% 106.957,11 1.392.788,21 6.392.788,21
1/10/2018 | 31/10/2018 5.000.000,00 31 29,4450% 2,17% 0,07073% 109.636,88 1.502.425,09 6.502.425,09
1/11/2018 | 30/11/2018 5.000.000,00 30 29,2350% 2,16% 0,07029% 105.432,49 1.607.857,57 6.607.857,57
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1/12/2018 | 31/12/2018 | 5.000.000,00 31 29,1000% 2,15% 0,07000% | 108.502,76 | 1.716.360,33 | 6.716.360,33
1/01/2019 | 31/01/2019 | 5.000.000,00 31 28,7400% 2,13% 0,06924% | 107.316,11 | 1.823.676,44 | 6.823.676,44
1/02/2019 | 28/02/2019 | 5.000.000,00 28 29,5500% 2,18% 0,07096% | 99.338,08 | 1.923.014,52 | 6.923.014,52
1/03/2019 | 31/03/2019 | 5.000.000,00 31 29,0550% 2,15% 0,06991% | 108.354,61 | 2.031.369,13 | 7.031.369,13
1/04/2019 | 30/04/2019 | 5.000.000,00 30 28,9800% 2,14% 0,06975% | 104.620,24 | 2.135.989,36 | 7.135.989,36
1/05/2019 | 31/05/2019 | 5.000.000,00 31 29,0100% 2,15% 0,06981% | 108.206,41 | 2.244.195,77 | 7.244.195,77
1/06/2019 | 30/06/2019 | 5.000.000,00 30 28,9500% 2,14% 0,06968% | 104.524,57 | 2.348.720,34 | 7.348.720,34
1/07/2019 | 31/07/2019 | 5.000.000,00 31 28,9200% 2,14% 0,06962% | 107.909,85 | 2.456.630,19 | 7.456.630,19
1/08/2019 | 31/08/2019 | 5.000.000,00 31 28,9800% 2,14% 0,06975% | 108.107,58 | 2.564.737,77 | 7.564.737,77
1/09/2019 | 30/09/2019 | 5.000.000,00 30 28,9800% 2,14% 0,06975% | 104.620,24 | 2.669.358,00 | 7.669.358,00
1/10/2019 | 31/10/2019 | 5.000.000,00 31 28,6500% 2,12% 0,06904% | 107.018,93 | 2.776.376,93 | 7.776.376,93
1/11/2019 | 30/11/2019 | 5.000.000,00 30 28,5450% 2,11% 0,06882% | 103.230,92 | 2.879.607,85 | 7.879.607,85
1/12/2019 | 31/12/2019 | 5.000.000,00 31 28,3650% 2,10% 0,06844% | 106.076,49 | 2.985.684,34 | 7.985.684,34
1/01/2020 | 31/01/2020 | 5.000.000,00 31 28,1550% 2,09% 0,06799% | 105.380,72 | 3.091.065,06 | 8.091.065,06
1/02/2020 | 29/02/2020 | 5.000.000,00 29 28,5900% 2,12% 0,06892% | 99.929,03 | 3.190.994,10 | 8.190.994,10
1/03/2020 | 31/03/2020 | 5.000.000,00 31 28,4250% 2,11% 0,06856% | 106.275,07 | 3.297.269,16 | 8.297.269,16
1/04/2020 | 30/04/2020 | 5.000.000,00 30 28,0350% 2,08% 0,06773% | 101.596,09 | 3.398.865,26 | 8.398.865,26
1/05/2020 | 31/05/2020 | 5.000.000,00 31 27,2850% 2,03% 0,06612% | 102.486,10 | 3.501.351,36 | 8.501.351,36
1/06/2020 | 30/06/2020 | 5.000.000,00 30 27,1800% 2,02% 0,06589% | 98.840,72 | 3.600.192,08 | 8.600.192,08
1/07/2020 | 31/07/2020 | 5.000.000,00 31 27,1800% 2,02% 0,06589% | 102.13541 | 3.702.327,49 | 8.702.327,49
1/08/2020 | 31/08/2020 | 5.000.000,00 31 27,3150% 2,03% 0,06618% | 102.586,24 | 3.804.913,73 | 8.804.913,73
1/09/2020 | 30/09/2020 | 5.000.000,00 30 27,5250% 2,05% 0,06664% | 99.954,76 | 3.904.868,49 | 8.904.868,49
1/10/2020 | 31/10/2020 | 5.000.000,00 31 27,1350% 2,02% 0,06580% | 101.985,03 | 4.006.853,52 | 9.006.853,52
1/11/2020 | 30/11/2020 | 5.000.000,00 30 26,7600% 2,00% 0,06499% | 97.480,43 | 4.104.333,96 | 9.104.333,96
1/12/2020 | 31/12/2020 | 5.000.000,00 31 26,1900% 1,96% 0,06375% | 98.814,69 | 4.203.148,65 | 9.203.148,65
1/01/2021 | 31/01/2021 | 5.000.000,00 31 25,9800% 1,94% 0,06329% | 98.106,96 | 4.301.255,61 | 9.301.255,61
1/02/2021 | 28/02/2021 | 5.000.000,00 28 26,3100% 1,97% 0,06401% | 89.616,79 | 4.390.872,39 | 9.390.872,39
1/03/2021 | 31/03/2021 | 5.000.000,00 31 26,1150% 1,95% 0,06359% | 98.562,06 | 4.489.434,46 | 9.489.434,46
1/04/2021 | 30/04/2021 | 5.000.000,00 30 25,9650% 1,94% 0,06326% | 94.893,25 | 4.584.327,71 | 9.584.327,71
1/05/2021 | 31/05/2021 | 5.000.000,00 31 25,8300% 1,93% 0,06297% | 97.600,71 | 4.681.928,42 | 9.681.928,42
1/06/2021 | 30/06/2021 | 5.000.000,00 30 25,8150% 1,93% 0,06294% | 94.403,28 | 4.776.331,70 | 9.776.331,70
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1/07/2021 | 31/07/2021 | 5.000.000,00 31 25,7700% 1,93% 0,06284% 97.398,05 4.873.729,75 | 9.873.729,75
1/08/2021 | 31/08/2021 5.000.000,00 31 27,5250% 2,05% 0,06664% 103.286,58 4.977.016,33 9.977.016,33
1/09/2021 | 30/09/2021 5.000.000,00 30 25,7850% 1,93% 0,06287% 94.305,21 5.071.321,54 10.071.321,54
1/10/2021 | 31/10/2021 | 5.000.000,00 31 25,6200% 1,92% 0,06251% 96.890,96 5.168.212,50 | 10.168.212,50
CAPITAL 5.000.000,00
VALOR INTERESES MORATORIOS 5.168.212,50
TOTAL ADEUDADO 10.168.212,50
Atentamente.

TANIA MARGARITA RAIGOSA FIGUEROA
C.C. No. 36.719.755 de Santa Marta
T.P. No. 208.184 del C. de la J.
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